
                                                                 ZARZĄDZENIE   NR 89/2022 
                                                                 BURMISTRZA  ĆMIELOWA 
                                                                 z  dnia 29 sierpnia  2022r. 
 
 
w sprawie   czasu pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Ćmielowie. 
 
 
     Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022r. poz. 559)  zarządzam , co następuje: 
 
                           
                                                                         § 1. 
 
W związku ze spadkiem temperatury powietrza  poniżej 30oC  od dnia 29 sierpnia 2022r. ustalam czas 
pracy dla pracowników Urzędu w godzinach 7.30 – 15.30. 
 
                                                                          § 2. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy . 
 
                                                                          § 3. 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 81/2022 Burmistrza Ćmielowa z dnia 22 sierpnia  2022r. 
 
                                                                           § 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz na  
stronie bip. Urzędu. 
 
                                                                    Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 


